СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 29.03 2013 г. № 5                                                                              п. Кировский

Об утверждении Положения о порядке

осуществления муниципального жилищного

контроля на территории муниципального

образования Кировский сельсовет

В соответствии со ст.14, ст.20 Жилищного кодекса РФ, Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Кировского сельсовета Смоленского района Алтайского края РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Кировский сельсовет.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

       3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава Кировского сельсовета                                                      Е.Б. Быкасова